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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/mufa-swiatlowodowa-mini-6f-max24f-p-100134.html

(MAX24F)

Cena
Numer katalogowy

Dtugosc

Typ ztacza

Opis produktu

MUFA SWIATLEOWODOWA MINI 6F (MAX24F)

Srednica x wysoko$¢: 115x300 mm
Otwory kablowe: 4 (3 + 1)

Rodzaj uszczelnienia: rury termokurczliwe
Maksymalna $rednica kabla: 25 mm
Pojemnos¢ spawdw: 24 (6x4)

Typ tacki: 6 spawéw

Maksymalna ilos¢ tacek: 4

e Model:
¢ Dtugosé: 300MM
e Typ ztacza: 1

MUFA SWIATEOWODOWA MINI 6F

220,09 zt
12444
300MM

1
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